Traceable畅销产品目录
     超过35种带NIST-Traceable认证的实验室新品
2 Traceable A2LA与中国的CNAL（中国实验室国家认可委员会）颁发的证书是互相认可的
目录
Traceable证书
Traceable®产品
所有Traceable®产品均配带有从一家ISO 17025校准实验室获取的
Traceable®校准证书。计时器、温度计、湿度计、气压计、转速计、

±2%全量程，液体温度在20至30℃范围内；其他温
度，±4%
订货号 流速范围
13-876-4 0.005至1.8 mL/min
13-876-1 0.03至8.20 mL/min
13-876-2 0.4至85.0 mL/min
订货号 尺寸 体积
08-664-54 114 x 127 mm 42 in3 (700 cc)
08-664-5C 127 x 184 mm 91 in3 (1500 cc)
15-077-955 215 x 177 x 184 mm 183 in3 (3000 cc)
订货号 线宽 数量 颜色
13-383-11
0.2mm 3 黑色
0.4mm 3 黑色
0.2mm 1 红色
0.4mm 1 红色
0.2mm 1 蓝色
0.4mm 1 蓝色
0.2mm 1 绿色
0.4mm 1 绿色
订货号 线宽 数量 颜色
13-383-1A 6 0.2mm 黑色
13-383-1B 6 0.4mm 黑色
13-383-1C 6 0.2mm 红色
13-383-1D 6 0.4mm 红色
13-383-1E 6 0.2mm 蓝色
13-383-1F 6 0.4mm 蓝色
13-383-1G 6 0.2mm 绿色
13-383-1H 6 0.4mm 绿色
29所有产品由具有ISO9001认证的工厂生产
抹布/计数笔
Fisherbrand®实验室工具
Fisherbrand®经认证的粗棉布抹布